2007 年 8 月 27 日

お客様各位

ガラス破壊センサ『ＧＨ１０Ａ』品番変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、永年に渡りご利用いただいております『ガラス破壊センサ GH10A』は

製造元の変更により、品番が変更になりますのでご案内申し上げます。
「ガラス破壊センサ GH10A」の在庫終了後、「ガラス破壊センサ 5150-W」にて引き続

き販売いたしますので今後ともご採用賜りますようお願い申し上げます。
尚、カールコード式のガラス破壊センサ「GH10A-C」については変更ございません。

敬具

記
【終了品番】

ガラス破壊センサ        ＧＨ１０Ａ

【新品番】
ガラス破壊センサ        ５１５０－Ｗ

変更時期  在庫終了時

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください

207